
U c h w a ł a nr 144/2015 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 7 października 2015 roku 

w sprawie przekazania składników majątkowych 
dla Zespołu Szkół Gastronomiczno - Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn . zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala 
co następuje: 

§1 

1. Starostwo Powiatowe w Krośnie przekazuje nieodpłatnie Zespołowi Szkół 

Gastronomiczno - Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju składniki majątkowe zakupione 

w ramach projektu pn. „Podkarpacie stawia na zawodowców" współfinansowanego ze 

środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, zgodnie 

z zestawieniem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Podstawą przyjęcia przez Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 

składników majątkowych będzie dowód PT - przekazanie środka trwałego . 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu . 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

T TA 



Załącznik do Uchwały nr 144/2015 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 7 października 2015 roku 

Zestawienie środków trwałych przekazywanych 

Zespołowi Szkół Gastronomiczno - Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 

Lp. Wyszczególnienie Wartość 

1. PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI 11685,00 
ELEKTRYCZNEJ W BUDYNKU ZSGH W IWONICZU - ZDROJU 

2. DRUKARKA SPOŻYWCZA DECOJET A4 Z AKCESORIAMI 2 999,99 

3. PODRĘCZNIK "TECHNOLOGIE PRODUKCJI CUKIERNICZEJ" CZ. 1 (1 6 516,00 
egz.) 

4. PODRĘCZNIK "TECHNOLOGIE PRODUKCJI CUKIERNICZEJ" CZ. 2 (16 516,00 
egz.) 

5. PODRĘCZNIK "TECHNIKA W PRODUKCJI CUKIERNICZEJ" TOM 1 (16 516,00 
eqz.) 

6. PODRĘCZNIK "DESERY" (16 egz.) 445,44 

7. KUCHNIA GAZOWA Z PIEKARNIKIEM ELEKTRYCZNYM AMICA 8 856,00 
510GE2.33ZPTAF (8 szt.) 

8. PIEC KONWEKCYJNY KROMET OOO.P-3W +PODSTAWKA+ 3 5 535,00 
POJEMNIKI GN1 /1 

9. STÓŁ ROBOCZY GASTMED AZ-16 (16 szt.) 34 440,00 

10. STÓŁ ROBOCZY-BOCZNY GASTMED AZ-02D 1845,00 

11. SZAFA PRZELOTOWA GASTMED AW-07A 3 075,00 

12. CHŁODZIARKO-ZAMRALARKA SAMSUNG RB31 FERNBSA 2 460,00 

13. MIKSER RĘCZNY ZELMER 481 .5 IVORY (4 szt.) 512,80 

14. WOREK DO WYCISKANIA 400 mm (3 szt. ) 95,25 

15. SYFON DO BITEJ SM I ETANY 1 L (2 szt.) 698,00 

16. AKCESORIA DO SYFONÓW (KONCOWKA TULIPAN I PROSTA) 97,76 

17. STOJAK DO EKSPONOWANIA SWEET SHOTóW TRZYPOZIOMOWY 132,76 

18. KOMPLET 16 KOŃCÓWEK DEKORACYJNYCH 167,00 

19. SKROBACZKA DO CZEKOLADY (2 szt.) 368,64 

20. STOJAK METALOWY SPIRALNY DO TORTOW 3-PIĘTR. (3 szt.) 977,85 

21. ZESTAW 3 MISEK ZE STALI NIERDZEWNEJ (1 6 kpi.) 834,40 

22. PISTOLET DO MASY CUKROWEJ (2 szt. ) 238,44 

23. BUTELKA DO WYCISKANIA (8 szt.) 294,88 

24. CUKIERNICZY WYGŁADZACZ DO LUKRU (1 6 szt.) 346,24 

25. RADEŁKO DO LUKRU PLASTYCZNEGO (16 szt.) 406,72 

26. STOLNICA BAMBUSOWA OTWARTA (16 szt.) 1364,00 

27. STOJAK CHROMOWANY NA 6 STOLNIC (3 szt.) 208,83 

28. WAŁEK DO WYCINANIA CIASTA (8 szt.) 159,84 

29. ZESTAW 4 RINGÓW DO DESEROW (8 kpi.) 426,00 

30. WAŁKI DO ODCISKANIA WZORÓW (8 szt. ) 150,96 

31. FORMY DO PRALIN (8 szt.) 820,48 

32. ZESTAW WIDELCZYKÓW DO PRALIN (8 kpi.) 1259,52 

33. MISECZKI SILIKONOWE DO PODGRZEWANIA KARMELU (16 szt.) 353,44 

34. DESKI DREWNIANE POD CIASTO (16 szt.) 292,64 

35. KOMPLET KONCóWEK DEKORACYJNYCH (8 kpi.) 631,52 

36. NÓŻ DO BISZKOPTU (2 szt.) 108,78 

37. CYNOWANE FORMY DO WYCINANIA - OKRĄGŁA I KARBOWANIA (8 699,04 
szt.) 



. . 

38. ZESTAW DO MODELOWANIA MARCEPANU (8 kpi.) 334,64 

39. FORMA DO KORONEK (8 szt. ) 408,48 

40. FORMA DO KSZTAŁTOWANIA KWIATÓW (8 szt.) 68,40 

41. FORMA DO KSZTAŁTOWANIA LISCI (8 szt.) 468,88 

42. ARKUSZE PLASTIKOWE DO TRUFLI I PRALIN (8 szt.) 87,36 

43. ZESTAW DESEK DO KROJENIA 6 szt. WRAZ ZE STOJAKAMI (16 kpi.) 5 584,00 

44. STOJAKI CHROMOWANE POD DESKI (16 szt.) 1113,76 

45. TERMOMETR CUKIERNICZY (16 szt.) 959,04 

46. TERMOMETR CYFROWY BEZDOTYKOWY (2 szt. ) 371,36 

47. RONDEL DO GOTOWANIA KARMELU 2L ZE STALI NIERDZEWNEJ (2 354,92 
szt.) 

48. DOZOWNIK RĘCZNY DO KUWERTURY I POMADY (4 szt.) 1396,00 

49. NóZ DO MARCEPANU I MAS CUKROWYCH (4 szt.) 87,36 

50. MATA SILIKONOWA (16 szt.) 1 328,16 

51. PALNIK SPIRYTUSOWY DO PRACY W KARMELU (16 szt.) 983,04 

52. ZESTAW 3 TORTOWNIC METALOWYCH CZARNYCH (4 kpi. ) 215,12 

53. FILIZANKA ZE SPODKIEM (48 szt. ) 681,12 

54. TALERZYKI DESEROWE SZKLANE (48 szt. ) 144,00 

55. PATERA POD CIASTO (8 szt.) 266,40 

56. PUCHAREK DO DESERÓW (48 szt.) 182,88 

57. WIDELCZYK DO CIASTA (48 szt.) 31,68 

58. ŁYZECZKI DO DESERÓW (48 szt.) 90,24 

59. SYFON DO BITEJ ŚMIETANY (8 szt.) 2 154,96 

60. WAGA KUCHENNA (8 szt.) 346,40 

61. CUKIERNICA (8 szt. ) 213,04 

62. PORCJONER DO LODÓW (16 szt.) 2 310,88 

63. PUCHAREK DO LODÓW (48 szt.) 542,40 

64. DZBANEK DO KAWY (8 szt.) 491,52 

65. DZBANEK DO SMIETANKI (8 szt.) 273,04 

66. WIESZAK NA WORKI I KONCóWKI (4 szt.) 672,80 

67. SZCZOTKA DO CZYSZCZENIA KONCóWEK (8 szt.) 174,72 

68. UBIJAK PIANY (8 szt. ) 122,32 

69. FOREMKA DO CREME BRULEE (48 szt.) 133,44 

70. MATA DO WYPIEKÓW (8 szt. ) 489,36 

71. WYCISKARKA DO CYTRUSÓW RĘCZNA (2 szt.) 324,94 

72. KRUSZARKA DO LODU 115,01 

73. TACA EKSPOZYCYJNA (8 szt.) 1 500,72 

74. SZCZYPCE CUKIERNICZE (8 szt.) 157,84 

75. SZCZYPCE DO CIASTA (8 szt.) 119,28 

76. TASAK (8 szt.) 2 226,08 

77. OTWIERACZ DO PUSZEK 239,20 

78. WOREK DO WYCISKANIA (16 szt.) 480,64 

79. BLACHA UNIWERSALNA ZE STALI WĘGLOWEJ NON STICK (8 szt.) 105,60 

80. KEKSÓWKA ZE STALI WĘGLOWEJ NON STICK (8 szt.) 205,92 

81. FORMA KWADRATOWA NON STICK (8 szt.) 201,60 

82. BLACHA OTWARTA PROSTOKĄTNA (8 szt.) 76,32 

83. PRZESIEWACZ DO CUKRU PUDRU I MĄKI (8 szt.) 97,60 

84. POMPA DO DMUCHANIA KARMELU (16 szt.) 655,36 

RAZEM 114123,05 


